2. Учитывая соответствие заявки ИП Константинова Евгения Михайловича требованиям Документации, заключить с ним договор на оказание услуг по аренде грязезащитных ковров в офисах ООО «Иркутскэнергосбыт», расположенных в г. Иркутск на сумму 665 800,00 руб., (Шестьсот шестьдесят пять тысяч восемьсот рублей 00 копеек) в год, НДС не облагается (УСН). Услуги должны быть оказаны в соответствии с Приложением № 1 к проекту договора «Порядок оказания услуг». Оплата услуг осуществляется Заказчиком в соответствии с периодами обслуживания на основании счета Исполнителя в течение 7 рабочих дней со дня подписания Сторонами Акта о приёме оказанных услуг (или УПД).